0024 ASSOCIAGAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE

CNPJ: 06.143.665/0001-30

ATIVO CIRCULANTE

DISPONIBILIDADES

BANCOS

ATIVO NAO CIRCULANTE

REALIZAVEL A LONGO PRAZO

INVESTIMENTOS

TOTAL DO ATIVO

BALANGCO PATRIMONIAL

Valores expressos em Reais (R$)

ATIVO

19/06/2024 17:07 P&ag:0001
Periodo: 31/12/2022

16.700,66

16.700,66

16.700,66

1.322,68

1.322,68

1.322,68

18.023,34



0024 ASSOCIAGAO CATARINENSE EM PROL DO ESPORTE E CULTURA - ASCPE 19/06/2024 17:07 P4g:0002
CNPJ: 06.143.665/0001-30 Periodo: 31/12/2022

BALANCO PATRIMONIAL
Valores expressos em Reais (R$)

PASSIVO
NAO CIRCULANTE 18.023,34
PATRIMONIO SOCIAL 18.023,34
RESULTADOS SOCIAIS 18.023,34
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQuIDO 18.023,34
Assinado Digitalmente por:
ANA GABRIELA DOS SANTOS MARTINUCI
092.555.999-76
; Dados:; 19/06/2024 17:08:07 AC REDE IDEIA RFB
Assinado de forma digital
ANDRE FABIANO por ANDRE FABIANO
ALCANTERA:775 ALCANTERA:77597400934
Dados: 2024.08.29
97400934 19:59:05-03'00"
ANDRE FABIANO ALCANTERA Ana Gabriela dos Santos Martinuci
Presidente CRC: 2-SC-043978/0-8 - Contadora

CPF: 775.974.009-34 CPF: 092.555.999-76
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